
Vánoční  gymnastický  dvojboj
akrobacie  -  kladina respekt. lavička - hrazda
 mladšího, staršího žactva a dorostenek
  Prštice    14. prosince 2019
	jednota:
	
	
	organizace


Seznam – závodníků :   (v případě potřeby si další potřebnou stránku "nakopíruj") 
	
	Příjmení a jméno
	rok narození
	T. J. Sokol
	kategorie
	pozn.
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	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	


Seznam – doprovodu:
	
	Příjmení a jméno
	T.J. Sokol
	pozn.

	mužské složky
	
	
	

	
	
	
	

	ženské složky
	
	
	

	
	
	
	


Seznam – rozhodčích:                       návrh nejméně jednoho - podmínka
	
	Příjmení a jméno
	T.J. Sokol
	pozn.

	mužské složky
	
	
	

	ženské složky
	
	
	


Kontaktní  e-mailová  adresa     ……………………………………………………………………………………………
Datum:    …..………………….

 Razítko jednoty  
     ……………….………………… 
                            jméno a podpis

